
СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СТО ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 26 июня 2025 года № 880                                                       г. Новоузенск

Об отмене проведения публичных слушаний по проекту 
решения «О внесении изменений и дополнений
 в Устав Новоузенского муниципального района 
Саратовской области»

На  основании  Устава  Новоузенского  муниципального  района 
Саратовской  области,   рассмотрев  заключение  Управления  Министерства 
юстиции Российской Федерации по Саратовской области от 24.06.2025 г. № 
64/02-3554/25, Собрание Новоузенского муниципального района РЕШИЛО:

1. Отменить проведение публичных слушаний по проекту решения «О 
внесении изменений и дополнений в Устав Новоузенского муниципального 
района Саратовской области», назначенных  на 07 июля 2025 года на 10.00 
часов.

2.  Отменить  решение  Собрания  Новоузенского  муниципального 
района от  29 мая 2025 года №  869 “О назначении публичных слушаний по 
проекту  решения  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав 
Новоузенского муниципального района Саратовской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 
председателя постоянной комиссии по развитию местного самоуправления, 
обеспечению законности, правопорядка и защите прав граждан О.А.Токареву

 Председатель Собрания Новоузенского 
                  муниципального района                                                Д.А.Дорофеев


